P ESTADo DE SANTA CATARINA

{U}[iàíilJühi
ATOS DO PODER EXECUTIVO

DECRETO N" 4.933, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2017.

Nomeia Equipe Técnica de Desenvolvimento,
Execução e Atualização da política Municipal
de Saneamento Básico, e dá outras providências.

o PREFEITO Do tvtuNtcÍplo DE MoNlA.Í, Estado de santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais que estão conferidas na Lei Orgânica do Município de Mondaí, de 05 de abril de
1990.

CONSIDERANDO a necessidade de nomear os membros para compor a Equipe Técnica de
Desenvolvimento, Execução e Atualização da Lei Municipal n'. 3.481, de 26 de marçó de 2012, que
instituiu a Política Municipal de Saneamento Ilásico ,

DECRETA:

Art' lo Ficam nomeados os membros para compor a Equipe Técnica de Desenvolvimento,
Execução e Atualização da Lei Municipal no. 3.481, ae 1a ae maiçã de 2012, que instituiu a política
Municipal de Saneamento Básico, composta pelos seguintes Servidores públicàs Municipais:

a) ADRIEL DIOGO LUNKES, Agenre Fiscal;
b) DECIO JOSE MACHRY, Assistente Administrativo;
c) EVANDRO cARLos BACK, Fiscal de vigilância Sanitaria;
d) SANDRO ZOLAVIEIRA, Operador de máquinas leves;
e) PAULO ROGERIO DE ANHAIA, Engeúeio Agrônomo, e
0 SUSANE INES SPEZZATTO, Assistente Social.

{rt. 2' Os trabalhos da Equipe Técnica serão relevantes ao Município, não se atribuindo
qualquer tipo de remuneração aos seus membros.

Art. 3o Este Decreto entra em vigor na da e sua publicação.

Prefeitura Municipal de Mondaí, l3 de

VA
Pre

,12'

MILI]ÃO KNIÁPP
Secretário Municippf/de Administração e Fazenda

rR RUBERT
ito Munlcióal

. Fone/Fax: (491 3674.3100 . CEP: 89893-000 .